様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

勝浦町長　　殿

住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

勝浦町わくわく移住支援事業プラス補助金交付申請書

　勝浦町わくわく移住支援事業プラス補助金を受けたいので、勝浦町わくわく移住支援事業プラス補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助内容
	移住支援
	　就職応援

	世帯の種類
	単身　・　世帯（　　　人）

	18歳未満の世帯員の人数
	　　　人

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	※該当する箇所に✓してください

	要件
	□就業　　□テレワーク　　□関係人口　　□創業

	※関係人口を選択の場合のみ
	□田舎トライアルハウス坂本家を利用したことがある

	□勝浦町出身

	□過去３年以内に勝浦町へふるさと納税を行った

	□農林水産業に就業する者

	転出元住所

	個人情報
	【個人情報の取扱いについて】の記載内容に　□同意する□同意しない
（※裏面記載）

大阪圏での在勤履歴（５年以上履歴）又は在学履歴（原則４年以上）
	期      間
	名     称
	所    在    地

	～

	～

	～

	～

【個人情報の取扱いについて】
　徳島県及び勝浦町は、徳島県移住支援事業の実施に際して得た個人情報について、徳島県及び勝浦町が定める個人情報保護条例等の規定に基づき適切に管理し、本事業の実施のために利用します。
また、徳島県及び勝浦町は、当該個人情報について、他の都道府県において実施する移住支援事業の円滑な実施、国への実施状況の報告等のため、国、他の都道府県、他の市区町村に提供し、又は確認する場合があります。